LVII ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА БАЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №87

с.Баюково от 24 марта 2025 года

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Баюковского сельского поселения

Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса
Республики Татарстан от 07 мая 2007 года № 21-ЗРТ, статьей 31 Устава
муниципального образования «Баюковского сельское поселение Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан», Совет Баюковского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета Баюковского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
(приложение № 1).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных
округов, вместе с ее графическим изображением (приложения № 2, 3), в срок не
позднее чем через 5 дней после принятия настоящего решения обнародовать
посредством опубликования на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также посредством размещения на
официальном сайте Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(muslumovo.tatarstan.ru), на специальных информационных стендах,
расположенных на территориях населенных пунктов Баюково, Дусай, Горбуновка,
Новое Сафарово Баюковского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан, по следующим адресам:

с. Баюково, ул. Советская, д. 2 (здание СДК);
д. Дусай, ул. Центральная, д. 6а (здание СДК);
д. Горбуновка, ул. Лесная, д. 15 (жилой дом);
п. Новое Сафарово, ул. Школьная, д. 21 (здание бывшей школы).
3. Решение вступает в силу прсд^^о^опу б ликования.

Г лава Баюковского сельскоп М . Ф. Фахерл егаянов

Приложение № 1 к решению сессии
Совета Баюковского сельского
поселения Муслюмовского
муниципального района
Республики Татарстан
от 24 марта 2025 года № 87

СХЕМА
избирательных округов по выборам депутатов в представительный орган

муниципального образования «Баюковское сельское поселение» Муслюмовского
муниципального района

№
п /п

Н азван и е, №
и зб и р ател ьн о го

о кр у га

Н аселен н ы е
пункты ,

вход ящ и е в
изб и р ател ьн ы й

округ

Н аи м ен о ван и е
ули ц , вхо д ящ и х
в и зб и р ател ьн ы й

округ

№  дом ов,
вх о д ящ и х  в

и зб и р ател ьн ы й
о кр у г

К о л и ч ество
и зб и р ател ей

1 Б аю ко вски й
№  1

с. Б аю ково ул. О ктяб р я № №  1 -  45
№ №  2 - 3 8

64
ул. С оветская № №  За  -  7а

№ №  4 - 6
2 Б аю ко вски й

№ 2
с. Б аю ково ул. О ктября № №  47  -  65

№ №  40 -  60
60ул. П у ш ки н а п о л н о стью

ул. С ар аш л ы п о л н о стью
ул. С оветская №  6а

3 Б аю ко вски й
№ 3

с. Б аю ково ул. О ктября № № 6 7 - 1 1 1
№ №  62 -  98 59

ул. С оветская №  1
4 Б аю ко вски й

№ 4
с. Б аю ково ул. О ктября № №  1 1 3 - 1 1 5

№ №  1 0 0 - 1 0 2 56
ул. А тау п о л н о стью

5 Н о во саф ар о вски й
№ 5

п. Н овое
С аф арово

п о л н о стью

56д. Г о р б у н о вн а п о л н о стью
д. Д усай ул. Ц ен тр ал ьн ая № № 2 1  - 2 3

№ 2 2
6 Д у саевски й

№ 6
д. Д усай ул. Ц ен тр ал ьн ая № №  1 -  19

№ № 3 1  - 4 5
№ №  2 - 2 0

№ №  32 -  46

52

7 Д у саевски й
№ 7

д. Д усай ул. Ц ен тр ал ьн ая № №  2 5 -  29
№ №  24  -  30, 48 , 64 53

ул. Л есн ая п о л н о стью

Приложение № 2 к решению сессии
Совета Баюковского сельского
поселения Муслюмовского
муниципального района Республики
Татарстан от 24 марта 2025 года № 87

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов Баюковского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

О круг №  4

Приложение № 3 к решению сессии
Совета Баюковского сельского
поселения Муслюмовского
муниципального района Республики
Татарстан от 24 марта 2025 года № 87

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов Баюковского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

О круг №  7